**b** **C** Per tur omnis ille cuius inest. vt. ff. de tabula. exhibi. locum.

**E** **M** questionibus quecunq; hoc non facit ad propositum sed hoc ponit ut inducat sequens. c.

**S** Ane. Et lex est

Epis. et cf. si quecunq;

**A** b instar non

est ibi omnimo-

da similitudo in-

ter crimen simoni-

acu et crimen lese

maiestatis. quod pro

crimen simoni im-

ponitur pena de-

politicis. sed pro

crimen lese maie-

statis pena mor-

tis vt. vi. q. i. q.

si quis cum sed quo

ad accusacionem et

testimonium pifi-

cari videntur ut quod

cum abmittatur

accusatio vel te-

stis in uno et in re-

liquo. vt. ex te si-

licet beli. si extra

de simo. tata. lxx.

ix. di. si quis papa.

Item simonia est

matus crimen quod

hesis. vt. i. q. i. q.

os. immo est matus

crimen quod aliquod

crime vt. i. q. ul.

ptz. si in hesi qui-

libet admittitur

g. multo fortius

in simonia. ar. tñ

otriu. ex d. testi-

venies. si. vbi dici-

tur quod simonia so-

cij criminis non ad-

mititur. sed in cri-

mine lese maie-

statis audiuntur. vt

vi. q. i. q. si quis cu-

et. q. p. sed dic

quod non admis-

tetur socii criminis

cum accusatus est bo-

ne fame. alias qui

libet auditur. vel

dic vt. dixi. i. q. i.

in primis. i. fi. vel

dic quod admittitur

quilibet ab accu-

sandum in his cri-

mibus sed non ad

testificandum. quod to-

ta vis consistit in

testimoniis sed non

in accusacione.

**b** Quos non in

tellige quod eadem pena patiatur ouibus de simonia quam ouibus de le-

sa maiestate. si. s. vult dicere quod eadem pena patitur das quam accipiens

pecuniam. vel dic eadem pena id est similis. nam pena depositorum satis est

depositum sive de capitacione. vt. v. q. vi. delatorum. **c** Et legibus. s.

dixi. x. di. lege impatorum.

**b** Finaliter sic ergo argumentatur cum nunc inueniatur prohibitus. g. non te-

bet prohibiri. vt. xxvii. q. i. lex diuina. si. xxxi. q. i. q. si dormierit. si. lv.

di. si euangelica. di. p. iudicatur tñ alteri ex tali confessione in tñ qd

**b** **E** min. cre- ei iudicatur purgacio. vt. ex de adulere significasti. qd

**N** verum est si labore infamia. alias non. vt. ex de purca. nos inter

alios. et ex de oses. cum monasterium.

**M** aiestatis. et p. ter quod de crimen si. et. s. e. lance licet si ar. contra

ex de testi. veniens. i. Quidam tñ dicit quod in crimen simonia non audi-

tur socius erga socium. et ab illis tecretum. lxxix. vi. si quis ppa. Ren. q. ibi socius admittetur otra socium. hoc ideo fuit quia non fuit ibi tam crimen simonia sed etiam crimen lese maiestatis. Item auditur confessio vnius latronis otra alios vt. C. de fer. pumcia. Itē falsarius contra socium auditur vt. C. de fal. mo. l. i. nūq; tñ valet confessio talium ad concubinum socii nisi assit aliqua p. f. p. c. vt. ff. de custo. re. diuini. io.